г. Москва

«0 проведении торжественной церемонии вручения дипломов выпускникам
программы двух дипломов в рамках ЦПП «Германский инженерный

факультет МЭИ-ТУ Ильменау»

Руководствуясь Договором о сотрудничестве между Национальным

исследовательским университет «МЭИ» и Техническим университетом Ильменау

от 29.11 .2007 r.

приказываю:

1. Провести 22 октября 2019 г. торжественную церемонию вручения дипломов

выпускникам программы двух дипломов в рамках ЦПП «Германский

инженерный факультет МЭИ -ТУ Ильменау» (далее- Церемония) .

2. Ответственным за проведение Церемонии назначить директора Центра

международных образовательных программ Желбакова И.Н.

3. Начальнику отдела международного сотрудничества Гуличевой Е.Г.

оформить необходимые документы о приеме в :НИУ «МЭИ» делегации ТУ

Ильменау.

4. Директору студгородка «Лефортово» Шепилову А.Ю. обеспечить

размещение участников Церемонии в КПК МЭИ.

5. Проректору по работе с молодежью, спорту и безопасности Плотникову А.В .

обеспечить доступ участников церемонии в корпус «д».

6. Обеспечить проведение мероприятий, связанных с торжественной

церемонией:

• вручение дипломов выпускникам (отв . директор ЦМОП Желбаков И.:Н.);

• протокольное мероприятие (отв. начальник ОМС Гуличева Е.Г.).

7. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. произвести финансирование

мероприятий 11.6 из Централизованного фонда (п.2.5. Расходы УВС -

представительские расходы).

8. Начальнику управления общественных связей Семеновой Е.М. обеспечить

информационную поддержку Церемонии и подготовку фотоотчета.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

международным связям Тарасова А.Е.

И.о. ректора

Исn . М.С. Осипова

75-5 1

В.К. Драгунов